gada 20. novembrim. 

4.5. Loterijas laimestu izsniegšana ir līdz 2020. gada 27. novembrim. 

4.6. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2020. gada 4. 

decembrim. 

5. BALVAS: 

5.1. Balvu fonds sastāv no 121 (viens simts divdesmit vienas) balvas: 

5.1.1. 1 (vienas) galvenās balvas - veikalu tīkla MAXIMA dāvanu kartes 2000,00 EUR (divi 

tūkstoši eiro, 00 eiro centi) vērtībā; 

5.1.2. 40 (četrdesmit) iknedēļas balvām - veikalu tīkla MAXIMA dāvanu kartēm, katras 100,00 

EUR (viens simts eiro, 00 eiro centi) vērtībā;